«

CompanyKids

Energiezwerge

Jahresplan 2026

CompanyKids Energiezwerge

Datum
16.02.

26.02.

09.04.

26.05.

01.07.
20.07.-07.08.
23.09.

29.10.
November

Thema

Fasching

Stummelchenfest / Wintercafé mit den Familien
Gesamtelternabend

Studientag

Sommerfest der Energiezwerge
Sommerschliel3zeit

Gesamtelternabend

Aktionsnachmittag mit den Familien

Lichterfest (organisiert von der Elternschaft)

23.12.-02.01.27 SchlieRzeit

wpme lernwelten



