

# Jahresplan 2026

## CompanyKids Energiezwerge

Datum	Thema
16.02.	Fasching
26.02.	Stummelchenfest / Wintercafé mit den Familien
09.04.	Gesamtelternabend
26.05.	Studentag
01.07.	Sommerfest der Energiezwerge
20.07.-07.08.	Sommerschließzeit
23.09.	Gesamtelternabend
29.10.	Aktionsnachmittag mit den Familien
November	Lichterfest (organisiert von der Elternschaft)
23.12.-02.01.27	Schließzeit